Resultaten oktober 2024

TIENEN, 5 oktober 2024.
Werpersvijfkamp RCT.

werpvijftkamp senioren heren (8)

4. De Cremer Arnaud

Clubrecord !

- kogel
- speer
- discus
- hamer

13m67
40m66
42m79
23m66
10m24

2.620 ptn|

- gewicht

BRUGGE, 6 oktober 2024.
Athora Marathon Brug_ge.

42,195 kilometer (2047 deelnemers)

321. Coorevits Stijn
936. Thomas Claire
1290. Couliez Ronny

21,097 kilometer (5259 deelnemers)

2539. De Pauw Kim

3u21.15
3ub5.33
4u10.13

1u57.34

ERPE-MERE, 6 oktober 2024.
Halve Marathon Erpe-Mere.

21,097 kilometer (519 deelnemers)
86. De Lange Patrick

1u35.49

BEERNEM, 6 oktober 2024.
Open oefencross ACB Beernem.

700m benjamins meisjes
3. Desmaele June

2.41

MICHELBEKE, 6 oktober 2024.
Kermisjogging.

3,2 kilometer (18 deelnemers)
5. Decroix Eddy

6,4 kilometer (9 deelnemers)
2. Depeyper Fien

14.23

32.53

EEKLO, 12 oktober 2024.
5de Werpersmeeting.

hamerslingeren 4kq senioren dames (8)

2. Lucas Vie

43m08

IGAVERE, 12 oktober 2024.

Verwerkte uitslagen:

- 05/10:
- 06/10:
- 06/10:
- 06/10:
- 06/10:
-12/10:
- 12/10:
- 13/10:
- 13/10:
- 19/10:
- 20/10:
- 20/10:
- 20/10:
- 27/10:

Tienen (werpmeeting)
Brugge (wegwedstrijd)
Erpe-Mere (wegwedstrijd)
Beernem (oefenveldloop)
Michelbeke (wegwedstrijd)
Eeklo (werpmeeting)
Gavere (oefenveldloop)
Eindhoven (BK marathon)
Parijs (wegwedstrijd)
Sint-Niklaas (werpmeeting)
Berlare (CrossCup Relays)
Antwerpen (wegwedstrijd)
Gent (wegwedstrijd)
Roeselare (CrossCup)



|Oefenveldloop. |

benjamins jongens 2017-2016 (29)
21. Debisschop Arend

pupillen jongens 2015-2014 (27)
9. Debisschop Florian

EINDHOVEN (NED), 13 oktober 2024.
Belgisch kampioenschap marathon.

21,097 kilometer (14712 deelnemers)

6480. Demetter Kaat 1u55.20
42,195 kilometer (4762 deelnemers)

146. Lemarcq Steven M40: 10 2u43.20
191. Robbens Dieter AC: 53 2u47.04
381. Meyfroot Didier M50: 10 2u57.57
458. Van Coster Tim M40: 18 2ub59.12
504. Verdonckt Greet 3u00.30

Belgisch en Vlaams kampioene W50+ !
Clubrecord AC marathon !
Clubrecord 20km masters dames W50+ !

576. Miclotte Isabel W35: 5 3u03.56
Vlaams kampioenschap: brons !

1069. De Smet Evelien W35: 6 3u21.23

2393. Demetter Pieter M50: 15 3u52.59

PARIJS (FRA), 13 oktober 2024.
20km de Paris.

20 kilometer (26470 deelnemers)
6883. Wijnand Marc 1u39.27

SINT-NIKLAAS, 19 oktober 2024.
Werpersmeeting van de laatste kans.

kogelstoten 4kg cadetten jongens (6)
6. Vandercruyssen Timo 8m04

speerwerpen 600g cadetten jongens (7)
6. Vandercruyssen Timo 29m20

discuswerpen 1kq cadetten jongens (7)
7. Vandercruyssen Timo 21m15

BERLARE, 20 oktober 2024.

Cross Cup Relays.

1.000m-1.500m-1.500m scholieren meisjes (51)

18. ASVO \ 15.27\
Eeckman Florence 3.42

Van Rillaer Elodie 6.04
Lachaert Mélusine 5.41




1.500m-3.000m-4.500m senioren dames (66)

10. ASVO |

32.15|

Hanssens llana 5.36
Bilo Laure 10.16
Bilo Marie 16.23

ANTWERPEN, 20 oktober 2024.
Antwerp Marathon.

42,195 kilometer (3940 deelnemers)
457. Coorevits Stijn

3u17.36

GENT, 20 oktober 2024.
Run4Brain 2024.

21,1 kilometer (22 deelnemers)
5. Wijnand Marc

1u43.28

ROESELARE, 27 oktober 2024.
Cross Cup.

3.900m scholieren jongens (50)
16. Verhaeghe Marcel
21. Demeulemeester Matisse

4.600m junioren dames (35)
20. De Schepper Flore

1.600m korte cross dames (23)
2. Bilo Marie
3. Bilo Laure

1.600m korte cross heren (44)
38. De Raedt Michaél

11.51
12.00

16.21

4.37
4.42

4.40



